令和4年度 第2期ジョギング・ウォーキング教室受講生募集

開催予定日

ジョギング 9月11日(日) 予備日 9月25日(日)

ウォーキング 9月13日(火) 予備日 9月27日(火

受 付 場 所

NTN総合運動公園 クラブハウス受付 9:45~

開催 時間

10:00~10:50(50分)

開 催 場 所

NTN総合運動公園 多目的運動広場

内容

- ・日曜日ジョギング中心、火曜日ウォーキング中心。
- 初心者の方、運動を再開されようとお考えの方、 対象の教室です。
- ジョギング・ウォーキングの姿勢づくり、フォーム を確認し綺麗な姿勢で走ること・歩くことを目指し ます。

服装・持ち物

- ・動きやすい服装でお越しください。
- ・トラック以外でのスパイクの着用は禁止です。

申し込み日時

8月21日(日) 9:30~窓口にて

12:00~電話にて受付開始

- ・教室が中止になる場合は「桑名市スポーツ施設」の Facebookでお知らせします。
- ・料金の支払いは開催日当日の支払いでお願いします。
- ・定員になり次第締め切らせていただきます。
- 納入された受講料は返金はできません。
- ・負傷等は応急手当までとし、その後の責任は 負いかねますのでご了承下さい。
- ・当講座では保険に加入しておりません。ご希望の方は損害保険等に加入をお勧めします。

受 講 料

500円

定 員 先着15名

ご興味のある方はぜひご参加下さい!

NTN総合運動公園 TELO594-32-2000

令和4年度 第2期 ジョギング・ウォーキング教室 申込用紙

ご希望の教室をOで囲んでください。 NO.			
教室名	ジョギング・ウォーキング教室		
ふりがな			
名 前			
生年月日	昭和 年 月 日 歳 平成		
性別	男 • 女		
電話番号	() -		
郵便番号	〒 –		
住 所			

教室申し込み後のキャンセル・返金等は 受付できませんので、ご了承ください。

※裏面のご記入もお願いいたします。

受付印	

個人情報の取り扱いについて

三幸株式会社(以下、当社といいます)は、個人情報について、下記のとおり取り扱います。

53

1. 施設の名称

桑名市スポーツ施設 電話: 0594-32-2000 (NTN総合運動公園)

2. 個人情報保護管理者の職名、所属および連絡先

三 幸株式会社 総務部長

代理人: 桑名市スポーツ施設 NTN総合運動公園副園長電話: 0594-32-2000 (NTN総合運動公園)

3. 個人情報の利用目的について

当社でお預かりした氏名、性別、生年月日、住所、電話番号、メールアドレス、その他利用目的の達成に必要 な範囲の情報は、教室参加者名簿の作成、緊急時のご連絡、傷害保険の加入申請、教室開催等のご案内文書の 送付、その他施設の適切かつ円滑な業務遂行のために利用します。

4. 個人情報の第三者提供について

当社でお預かりした個人情報は、ご本人の同意を得ずに第三者に個人情報を提供することはいたしません。

5 個人情報の季託について

当社でお預かりした個人情報の全部または一部の業務を、講師派遣事務や教室指導を行う団体並びに、 並びに、保険加入申請代理店に委託する場合があります。

6. 個人情報の開示等について

当社でお預かりした個人情報の通知、開示、訂正、追加、削除、利用の停止、消去、第三者提供の停止、および 第三者提供記録の開示に関しては、三幸株式会社 苦情・相談窓口にお問い合わせ下さい。 (連絡先:03-5217-1622)

7. 個人情報をご提供いただくことの任意性について

当社への個人情報の提供は任意となりますが、ご提供いただけない場合は、施設のご利用がいただけない場合が ございますのでご承知おきください。

※教室風景写真を桑名市スポーツ施設のホームページや、SNS、館内に掲示させていただく場合がございます。 個人の特定ができないように配慮させていただきますのでご了承ください。

当社は皆様からお預かりした個人情報は、細心の注意を持って取り扱い、教室の円滑な運営の目的以外に利用することはございません。

上記の「個人情報の取り扱いについて」に同意頂けましたら、下記のご署名欄に、ご自署お願い申し上げます。

「個人情報の取り扱いについて」に同意します。

ご署名 :

様

個人情報の取り扱いについて

三幸株式会社(以下、当社といいます)は、個人情報について、下記のとおり取り扱います。

9

1. 施設の名称

桑名市スポーツ施設 電話: 0594-32-2000 (NTN総合運動公園)

2. 個人情報保護管理者の職名、所属および連絡先

三幸株式会社 総務部長

代理人:桑名市スポーツ施設 NTN総合運動公園副園長電話:0594-32-2000(NTN総合運動公園)

3. 個人情報の利用目的について

当社でお預かりした氏名、性別、生年月日、住所、電話番号、メールアドレス、その他利用目的の達成に必要 な範囲の情報は、教室参加者名簿の作成、緊急時のご連絡、傷害保険の加入申請、教室開催等のご案内文書の 送付、その他施設の適切かつ円滑な業務遂行のために利用します。

4. 個人情報の第三者提供について

当社でお預かりした個人情報は、ご本人の同意を得ずに第三者に個人情報を提供することはいたしません。

5 個人情報の季託について

当社でお預かりした個人情報の全部または一部の業務を、講師派遣事務や教室指導を行う団体並びに、 並びに、保険加入申請代理店に委託する場合があります。

6. 個人情報の開示等について

当社でお預かりした個人情報の通知、開示、訂正、追加、削除、利用の停止、消去、第三者提供の停止、および 第三者提供記録の開示に関しては、三幸株式会社 苦情・相談窓口にお問い合わせ下さい。 (連絡先: O3-5217-1622)

7. 個人情報をご提供いただくことの任意性について

当社への個人情報の提供は任意となりますが、ご提供いただけない場合は、施設のご利用がいただけない場合が ございますのでご承知おきください。

※教室風景写真を桑名市スポーツ施設のホームページや、SNS、館内に掲示させていただく場合がございます。 個人の特定ができないように配慮させていただきますのでご了承ください。

当社は皆様からお預かりした個人情報は、細心の注意を持って取り扱い、教室の円滑な運営の目的以外に利用することはございません。

以上